Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Леньковская средняя общеобразовательная школа № 1»

Благовещенского района Алтайского края

02.02.2021г
ПРИКАЗ

№17

Об организации работы по созданию и функционированию в МБОУ ЛСОШ №1 центра
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

На основании приказа управления Администрации по образованию и делам молодежи
Благовещенского района от 02.02.2021г №33 «О создании и функционировании в
образовательных организациях Благовещенского района центров образования естественно
научной и технологической направленности «Точка роста» и приказа управления
Администрации по образованию и делам молодежи Благовещенского района от 02.02.2021г
№34 «Об организации работы по созданию и функционированию в 2021г в образовательных
организациях Благовещенского района центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по созданию и функционированию в МБОУ «Леньковская СОШ №1»
центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Пашотину Людмилу Владимировну,
учителя русского языка и литературы МБОУ «Леньковская СОШ №1».

З.Утвердить Положение о деятельности центра «Точка роста» в МБОУ ЛСОШ №1.

Умрихина О.А.